תיק חיצוני:

מספר בקשה: 4

בפני כבוד השופט ישראל פבלו אקסלרד

המבקשת **רבקה בסטקר**
ע"י ב"כ עו"ד אמיר בן נפלא

נגד

המשיבים **1. כונס נכסים רשמי באר שבע והדרום**
2. ראובן בסטקר (החייב)
ע"י ב"כ עו"ד לירון קמפו
3. רות שוורץ בר (המנהלת המיוחדת)

חקיקה שאוזכרה:

[פקודת פשיטת הרגל \[נוסח חדש\], תש"ם-1980](#)

מיני-רציו:

* חובו של החייב למבקשת הוא חובו היחיד, והנסיבות להיווצרותו הן אלימות קשה במשפחה. החייב לא עשה כל מאמץ להסדיר את החוב, אלא הזדרז והגיש את הבקשה לחסות תחת הגנת דיני פשיטת הרגל לאחר שהמבקשת פתחה בהליך הוצל"פ נגדו. בנסיבות העניין, המשך הליך פשיטת הרגל יהיה בו משום פגיעה קשה בתחושת הצדק ובתקנת הציבור.

צו עיכוב היציאה מן הארץ שניתן נגד החייב יבוטל בעוד 60 יום, על מנת לאפשר למבקשת לבקש צו עיכוב יציאה בתיק ההוצאה לפועל. היתרה שבקופה תשמש לכיסוי הוצאות ההליך.

14. לא נתבקשו הוצאות על ידי המבקשת ולכן, אין צו להוצאות.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

המזכירות תשלח פסק דין זה לצדדים ותסגור התיק.

ניתן היום, כ' אב תשע"ו, 24 אוגוסט 2016, בהעדר הצדדים.

ישראל פבלו אקסלרד 54678313
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, תיקיה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)